CENTRO BANCARIO INTERNACIONAL :
SALDOS DE INVERSIONES LOCALES POR CATEGORIA
SEPTIEMBRE 2020

(En Millones de Balboas)

VALORES NEGOCIABLES

VALORES DISPONIBLE PARA LA VENTA
VALORES AL VENCIMIENTO

VALORES PERMANENTES

TOTAL

2018
Diciembre
169.04
4,539.38
2,796.92
597.83
8,103.16

2019
Septiembre = Diciembre
260.57 248.36
4,610.47  4,961.35
3,037.76 3,547.10
636.05 604.44
8,544.85  9,361.24

2020
Septiembre
245.64
5,070.45
3,456.63
439.14
9,211.85
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