

CENTRO BANCARIO INTERNACIONAL
SALDOS DE INVERSIONES LOCALES POR CATEGORÍA
SEPTIEMBRE 2020
(En Millones de Balboas)

	2018	2019		2020
	Diciembre	Septiembre	Diciembre	Septiembre
VALORES NEGOCIAIBLES	169.04	260.57	248.36	245.64
VALORES DISPONIBLE PARA LA VENTA	4,539.38	4,610.47	4,961.35	5,070.45
VALORES AL VENCIMIENTO	2,796.92	3,037.76	3,547.10	3,456.63
VALORES PERMANENTES	597.83	636.05	604.44	439.14
TOTAL	8,103.16	8,544.85	9,361.24	9,211.85